
2020/09/25  ニュースリリース 

青木いつ希ショーンキャプチャー#1 欠場のお知らせ 

 

 
弊社所属・青木いつ希は 9 月 13 日に新型コロナウイルス感染（陽性）と診断され、保健所
の指導により大阪市の規定である 10 日の観察期間に入り、23 日に観察期間を終えました。
しかし、主治医に相談したところ、観察期間での体力低下を理由に大事をとって 27 日の大
会は欠場することを勧められました。 
  
会社、本人にとっても苦渋の決断ではありますが、協議の結果、9月 27日（日）開催の 
ショーンキャプチャー#1 を欠場させて頂くことになりました。ご観戦の皆様には大変申し
訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い致します。 
尚、再度の PCR 検査で陰性の診断を受けましたら、当日は欠場挨拶をさせて頂きます。 
 
代替えカードについては決定次第、お知らせいたします。 
尚、青木の欠場により、チケット払い戻しご希望の方はショーンキャプチャー
（ info@shawncapture.jp ）にて受け付けます。 
 
以上、ファンの皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。 
 
株式会社ショーンキャプチャー  
代表取締役 日高郁人 
お問合せ先  info@shawncapture.jp 
お問合せアカウント https://twitter.com/hidakaikuto 
 


